i

VENETO

8a giornata attivita esordienti BVenezia

Staff. 4x50 Mista

Mestre Gazzera, Domenica 17/04/2005 ore 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3 2
4° 1

- 5
1° 3
2° 4
3° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIANCO ARIANNA
MASELLI ANITA
ZENNARO GRETA
FERNANDEZ BEATRICE

RAMPON ILARIA CARLOTTA
DI MARTINO CRISTINA
MARIGA ALICE

REBESCO CLAUDIA

FRANCESE CARLOTTA
GALLO SARA
CONVENTO MICHELA
VEGGO MARTINA

FUSARO SILVIA
PALLARO GIOIA
CAZZARO GIULIA
SCAPOLAN MARTINA

MAZZA ELENA

STIGLICH GIULIA

NISCO GIORGIA
CERRETTI ALESSANDRA

SALMISTRARO SARA
RICCIARDI BEATRICE
DALLA VENEZIA GIORGIA
BIASIOLO CATERINA

GENTILE MARTINA
CAMPELLO ALICE
FONTOLAN MARTINA

VIO BEATRICE ELISABETTA

BIONDI LAURA
VIANELLO MELISSA
BALLARIN ISABELLA
MARINOTTI ELISABETTA

CONTE ALICE

Serie

Anno

1996
1995
1995
1995

1996
1995
1995
1995

1996
1995
1996
1996

1996
1995
1995
1996

1996
1996
1995
1996

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1996
1995

1996
1995
1995
1995

1995

RISULTATI

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
06/03/2014

Cat.: Esordienti B F

Tempo

(00:44.5)

02:59.5

(00:52.3)

02:59.6

(00:45.5)

03:02.6

(00:55.2)

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 03:24.5

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

RANAZZURRA Lido

ASS

(00:40.0)

02:43.9

(00:44.3)

02:49.4

(00:48.4)

02:55.6

(00:47.3)

Pti

18

14

12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 8a giornata attivita esordienti BVenezia

VENETO
RISULTATI
R CALZAVARA GIORGIA 1995
4 1 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MAZZETTO GIADA 1995
TASCA ILARIA 1995
R BEGHELDO GIORGIA 1995
5 5 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
TOGNON MARTINA 1995

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
06/03/2014

02:58.6 10

(00:49.3)

03:02.6 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

